一社ガ群連発第 42 号

2024 年 6 月 6 日

 団委員長 様

 リーダー 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

戸隠キャンプ 2024

「スカウトカード」「食物アレルギー調査」送付のお知らせ

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、標記の件につきまして「スカウトカード」と「食物アレルギー調査」シー

トをお送りいたします。期間中、参加されるスカウトが安全に集団生活を送ること

ができますようご協力お願いいたします。

不明な点がありましたら県連盟事務局までお問い合わせください。

［送付資料］

   【別紙 1】スカウトカード … 団の担当リーダーが記入

【別紙 2】食物アレルギー調査 … 保護者が記入

担当 副連盟長 中永 裕子

問い合わせ ガールスカウト群馬県連盟

TEL : 027-234-7230

FAX : 027-231-5326

mail : gsg@girlscout-gunma.org